РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.01.2018                                                                                                          № 1
с. Нижние Бузули

            В соответствии со статьей 160.1 бюджетного кодекса Российской Федерации, внести в распоряжение администрации Нижнебузулинского сельсовета от 22.12.2014 № 55 «О порядке осуществления администрацией Нижнебузулинского сельсовета полномочий главного администратора доходов и администратора доходов местного бюджета» следующие изменения:

1. В приложение № 1 добавить дополнительные коды бюджетной классификации:

	017 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	Бюджетный кодекс, статья 135

Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                         А.А. Сиваев
Внесении изменений в

Распоряжение от 22.12.2014 № 55